
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Oberbayern

U15 Bezirksklasse (SO, Staffel 2)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Bad Endorf 1892 4 3 1 0 7:1 26:6 54:13
2 TuS Holzkirchen 4 2 1 1 5:3 21:11 42:25
3 SG SpVgg Er...usen II II 3 2 0 1 4:2 14:10 30:21
4 TSV Oberhac...eisenhofen 4 1 0 3 2:6 11:21 24:43
5 SG TSV Neur...ld 1923 II 3 0 0 3 0:6 0:24 0:48

Spielleiter-Kontaktadresse
Beil, Verena, Mobil: 0170-8031363, Meldung für Rehanshi
Kumaravenkatesh, Geb.Datum: 29.05.2015, Spieler-ID:
07-045231, svb0711@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.12.2019 09:00

09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
10:30 v
12:00
12:00
12:00
12:00 v
13:30
13:30
15:00
15:00

TSV Bad Endorf 1892
SG SpVgg Er...usen II II
SG TSV Neur...ld 1923 II
TSV Oberhac...eisenhofen
SG TSV Neur...ld 1923 II
TSV Bad Endorf 1892
TSV Bad Endorf 1892
TSV Bad Endorf 1892
SG SpVgg Er...usen II II
TuS Holzkirchen
TSV Bad Endorf 1892
SG TSV Neur...ld 1923 II
TSV Oberhac...eisenhofen
TSV Oberhac...eisenhofen
SG SpVgg Er...usen II II

TSV Oberhac...eisenhofen
TuS Holzkirchen
spielfrei*
TuS Holzkirchen
SG SpVgg Er...usen II II
spielfrei*
SG SpVgg Er...usen II II
SG TSV Neur...ld 1923 II
TSV Oberhac...eisenhofen
spielfrei*
TuS Holzkirchen
TuS Holzkirchen
spielfrei*
SG TSV Neur...ld 1923 II
spielfrei*

8:0
5:3
 

2:6
 
 

6:2
8:0 NA

7:1
 

4:4
0:8
 

8:0 NA
 

Sa. 14.03.2020 10:00
10:00
10:00
11:30
11:30
11:30
13:00
13:00
13:00
14:30
14:30
14:30
16:00
16:00
16:00

TSV Oberhac...eisenhofen
TuS Holzkirchen
SG TSV Neur...ld 1923 II
TuS Holzkirchen
SG SpVgg Er...usen II II
TSV Bad Endorf 1892
SG TSV Neur...ld 1923 II
TSV Oberhac...eisenhofen
TuS Holzkirchen
SG SpVgg Er...usen II II
TuS Holzkirchen
TSV Oberhac...eisenhofen
TuS Holzkirchen
SG TSV Neur...ld 1923 II
SG SpVgg Er...usen II II

TSV Bad Endorf 1892
SG SpVgg Er...usen II II
spielfrei*
TSV Oberhac...eisenhofen
SG TSV Neur...ld 1923 II
spielfrei*
TSV Bad Endorf 1892
SG SpVgg Er...usen II II
spielfrei*
TSV Bad Endorf 1892
SG TSV Neur...ld 1923 II
spielfrei*
TSV Bad Endorf 1892
TSV Oberhac...eisenhofen
spielfrei*

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 15:14 | Seite 1 von 1


