

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Oberbayern

U15 Bezirksklasse (SO, Staffel 2)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSV Bad Endorf 1892	4	3	1	0	7:1	26:6	54:13
2	TuS Holzkirchen	4	2	1	1	5:3	21:11	42:25
3	SG SpVgg Erdweg/SV Petershausen II II	3	2	0	1	4:2	14:10	30:21
4	TSV Oberhaching-Deisenhofen	4	1	0	3	2:6	11:21	24:43
5	SG TSV Neuri...eld/TSV Türkenfeld 1923 II	3	0	0	3	0:6	0:24	0:48

Spielleiter-Kontaktadresse

Beil, Verena, Mobil: 0170-8031363, svb0711@gmx.de,
verena.beil@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.12.2019 09:00	TSV Bad Endorf 1892	TSV Oberhach...Deisenhofen	8:0
09:00	SG SpVgg Erd...ausen II II	TuS Holzkirchen	5:3
09:00	SG TSV Neuri...eld 1923 II	spielfrei*	
10:30	TSV Oberhach...Deisenhofen	TuS Holzkirchen	2:6
10:30	SG TSV Neuri...eld 1923 II	SG SpVgg Erd...ausen II II	
10:30	TSV Bad Endorf 1892	spielfrei*	
10:30 v	TSV Bad Endorf 1892	SG SpVgg Erd...ausen II II	6:2
12:00	TSV Bad Endorf 1892	SG TSV Neuri...eld 1923 II	8:0 NA
12:00	SG SpVgg Erd...ausen II II	TSV Oberhach...Deisenhofen	7:1
12:00	TuS Holzkirchen	spielfrei*	
12:00 v	TSV Bad Endorf 1892	TuS Holzkirchen	4:4
13:30	SG TSV Neuri...eld 1923 II	TuS Holzkirchen	0:8
13:30	TSV Oberhach...Deisenhofen	spielfrei*	
15:00	TSV Oberhach...Deisenhofen	SG TSV Neuri...eld 1923 II	8:0 NA
15:00	SG SpVgg Erd...ausen II II	spielfrei*	
Sa. 14.03.2020 10:00	TSV Oberhach...Deisenhofen	TSV Bad Endorf 1892	
10:00	TuS Holzkirchen	SG SpVgg Erd...ausen II II	
10:00	SG TSV Neuri...eld 1923 II	spielfrei*	
11:30	TuS Holzkirchen	TSV Oberhach...Deisenhofen	
11:30	SG SpVgg Erd...ausen II II	SG TSV Neuri...eld 1923 II	
11:30	TSV Bad Endorf 1892	spielfrei*	
13:00	SG TSV Neuri...eld 1923 II	TSV Bad Endorf 1892	
13:00	TSV Oberhach...Deisenhofen	SG SpVgg Erd...ausen II II	
13:00	TuS Holzkirchen	spielfrei*	
14:30	SG SpVgg Erd...ausen II II	TSV Bad Endorf 1892	
14:30	TuS Holzkirchen	SG TSV Neuri...eld 1923 II	
14:30	TSV Oberhach...Deisenhofen	spielfrei*	
16:00	TuS Holzkirchen	TSV Bad Endorf 1892	
16:00	SG TSV Neuri...eld 1923 II	TSV Oberhach...Deisenhofen	
16:00	SG SpVgg Erd...ausen II II	spielfrei*	